
Guvernul României

Hotărârea	nr.	1268/2023	pentru	suplimentarea	pe	anul	2023	a	sumei	prevăzute	ca	 justă	despăgubire,	aprobată

prin	Hotărârea	Guvernului	nr.	1.118/2021	privind	declanşarea	procedurilor	de	expropriere	a	tuturor	 imobilelor

proprietate	 privată,	 care	 constituie	 coridorul	 de	 expropriere	 al	 lucrării	 de	 utilitate	 publică	 de	 interes	 naţional

"Autostrada	 Ploieşti-Buzău",	 a�late	 pe	 raza	 localităţilor	 Săhăteni,	 Ulmeni,	 Movila	 Banului,	 Pietroasele,	 Stâlpu,

Buzău,	Ţinteşti,	din	judeţul	Buzău,	precum	şi	modi�icarea	şi	completarea	anexei	nr.	2	la	Hotărârea	Guvernului	nr.

1.118/2021
În vigoare de la 21 decembrie 2023

Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 1164 din 21 decembrie 2023. Formă aplicabilă la zi, 28 decembrie 2023 .

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, precum şi al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) şi al art. 32 alin. (2) şi (3) din Legea
nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi
completările ulterioare,
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Se aprobă suplimentarea pe anul 2023 a sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.118/2021 privind declanşarea
procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată, care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional
"Autostrada Ploieşti-Buzău", aflate pe raza localităţilor Săhăteni, Ulmeni, Movila Banului, Pietroasele, Stâlpu, Buzău, Ţinteşti, din judeţul Buzău, cu suma totală de
181,32 mii lei, care se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor şi Infrastructurii, în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2023
nr. 368/2022, capitolul 84.01 "Transporturi", subcapitolul 03 "Transport rutier", titlul 61 "Proiecte cu finanţare din sumele aferente componentei de împrumut a
PNRR", articolul 61.06 "Transferuri din bugetul de stat către întreprinderi publice şi institute naţionale de cercetaredezvoltare pentru susţinerea proiectelor aferente
PNRR".

Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr 1.118/2021 privind declanşarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată, care constituie
coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Autostrada Ploieşti-Buzău", aflate pe raza localităţilor Săhăteni, Ulmeni, Movila Banului,
Pietroasele, Stâlpu, Buzău, Ţinteşti, din judeţul Buzău, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1006 din 21 octombrie 2021, se modifică şi se
completează după cum urmează:

Art. I. -

Art. II. -

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

1/12

http://lege5.ro/App/Document/gq4deojv/constitutia-romaniei-republicata-in-2003?pid=43226719&d=2023-12-28#p-43226719
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182487&d=2023-12-28#p-45182487
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182502&d=2023-12-28#p-45182502
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519582&d=2023-12-28#p-265519582
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519590&d=2023-12-28#p-265519590
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519612&d=2023-12-28#p-265519612
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=265519613&d=2023-12-28#p-265519613
http://lege5.ro/App/Document/geztcmrxha2dm/legea-nr-368-2022-a-bugetului-de-stat-pe-anul-2023?d=2023-12-28
http://lege5.ro/App/Document/he2temjwgq3a/hotararea-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nat?pid=424663950&d=2023-12-28#p-424663950


1. Poziţiile nr. crt. 119, 124, 125, 127, 128, 131, 139, 210, 1319, 1321, 1322, 1323, 1324, 1341, 1344, 1417, 1432, 1433, 1434, 1435, 1438, 1442, 1444, 1445, 1446,
1447, 1448, 1449, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1461, 1462, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1478, 1479,
1480, 1482, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1495, 1496, 1498, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1517,
1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1529, 1530, 1533, 1535, 1537, 1538, 1539, 1545, 1579, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1602,
1603, 1605, 1626, 1638, 1649, 1671, 1693, 2037, 2134, 2170, 2171, 2181, 2186, 2196, 2217, 2228, 2264 şi 2298 se modifică în sensul actualizării, în condiţiile legii,
a elementelor de identificare a imobilelor, a titularilor de drepturi reale şi a sumelor individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.

2. După poziţia nr. crt. 1484 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 14841, ca urmare a operaţiunii tehnice de dezmembrare a poziţiei nr. crt. 1484, după poziţia

nr. crt. 2196 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 21961, ca urmare a operaţiunii tehnice de dezmembrare a poziţiei nr. crt. 2196, şi după poziţia nr. crt. 2264 se

introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 22641, cu urmare a operaţiunii tehnice de dezmembrare a poziţiei nr. crt. 2264, conform anexei la prezenta hotărâre.
3. La poziţiile nr. crt. 442, nr. crt. 2002, nr. crt. 2004 şi nr. crt. 2010 se introduc imobile proprietate privată reprezentând construcţii situate pe terenurile supuse
exproprierii în condiţiile legii, care fac parte din coridorul de expropriere situat pe amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.118/2021.

Se aprobă declanşarea procedurii de expropriere pentru imobilele proprietate privată reprezentând construcţii, prevăzute la art. II pct. 3, situate pe
terenurile supuse exproprierii în condiţiile legii, care fac parte din coridorul de expropriere situat pe amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.118/2021,
în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre, expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de
Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.

(1) Suma aprobată potrivit art. I se utilizează în scopul acordării justelor despăgubiri estimate de expropriator pentru imobilele prevăzute la art. II pct. 1-3, în
conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.
(2) Sumele individuale estimate de expropriator, prevăzute la alin. (1), se virează de către Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii într-un cont de trezorerie deschis
pe numele Companiei Naţionale de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de credite,
conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară
realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, la dispoziţia
proprietarilor/deţinătorilor de imobile proprietate privată care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional situat pe
amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.118/2021, în vederea efectuării plăţii despăgubirilor în cadrul procedurilor de expropriere, în condiţiile legii.

Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A. răspunde de realitatea datelor din anexa
la prezenta hotărâre, de modul de utilizare, în conformitate cu prevederile legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri, precum şi de corectitudinea
datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Art. III. -

Art. IV. -

Art. V. -

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

2/12

http://lege5.ro/App/Document/ge2dmmrxhezti/hotararea-nr-1268-2023-pentru-suplimentarea-pe-anul-2023-a-sumei-prevazute-ca-justa-despagubire-aprobata-prin-hotararea-guvernului-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturo?pid=553420461&d=2023-12-28#p-553420461
http://lege5.ro/App/Document/he2temjwgq3a/hotararea-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nat?d=2023-12-28
http://lege5.ro/App/Document/ge2dmmrxhezti/hotararea-nr-1268-2023-pentru-suplimentarea-pe-anul-2023-a-sumei-prevazute-ca-justa-despagubire-aprobata-prin-hotararea-guvernului-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturo?pid=553420450&d=2023-12-28#p-553420450
http://lege5.ro/App/Document/he2temjwgq3a/hotararea-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nat?d=2023-12-28
http://lege5.ro/App/Document/ge2dmmrxhezti/hotararea-nr-1268-2023-pentru-suplimentarea-pe-anul-2023-a-sumei-prevazute-ca-justa-despagubire-aprobata-prin-hotararea-guvernului-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturo?pid=553420444&d=2023-12-28#p-553420444
http://lege5.ro/App/Document/ge2dmmrxhezti/hotararea-nr-1268-2023-pentru-suplimentarea-pe-anul-2023-a-sumei-prevazute-ca-justa-despagubire-aprobata-prin-hotararea-guvernului-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturo?pid=553420448&d=2023-12-28#p-553420448
http://lege5.ro/App/Document/ge2dmmrxhezti/hotararea-nr-1268-2023-pentru-suplimentarea-pe-anul-2023-a-sumei-prevazute-ca-justa-despagubire-aprobata-prin-hotararea-guvernului-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturo?pid=553420450&d=2023-12-28#p-553420450
http://lege5.ro/App/Document/ge2danbugy/norma-metodologica-de-aplicare-a-legii-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local-din-19012011?pid=47010279&d=2023-12-28#p-47010279
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?d=2023-12-28
http://lege5.ro/App/Document/ge2danbugq/hotararea-nr-53-2011-pentru-aprobarea-normelor-metodologice-de-aplicare-a-legii-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-nationa?d=2023-12-28
http://lege5.ro/App/Document/he2temjwgq3a/hotararea-nr-1118-2021-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nat?d=2023-12-28


Viceprim-ministru,

Marian Neacşu

Ministrul transporturilor şi infrastructurii,

Sorin-Mihai Grindeanu

Ministrul finanţelor,

Marcel-Ioan Boloş

Bucureşti, 14 decembrie 2023.
Nr. 1.268.

ANEXĂ

MODIFICĂRI ŞI COMPLETĂRI
la Lista cuprinzând imobilele proprietate privată supuse exproprierii care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

naţional "Autostrada Ploieşti-Buzău", aflate pe raza localităţilor Săhăteni, Ulmeni, Movila Banului, Pietroasele, Stâlpu, Buzău, Ţinteşti, din judeţul Buzău,
proprietarii sau deţinătorii acestora, precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.118/2021

Nr.

crt.

Poziţia din

Hotărârea

Guvernului

nr.

1.118/2021

Judeţul Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele şi prenumele

proprietarului/deţinătorului

imobilului

Tarlaua Parcela Categoria

de

folosinţă

Intravilan/

Extravilan

Număr

cadastral

Număr

carte

funciară

Suprafaţă

totală

(mp)

Suprafaţa

expropriată

a imobilului

(mp)

Valoarea de

despăgubire

a imobilului

conform

Legii nr.

255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 119 Buzău Săhăteni BRATU ION, BRATU

VASILE, BRATU

NECULAI, BRATU

ALEXANDRU

56 764 Arabil Extravilan 23278 23278 10.000 2.640 8.713,32

2 124 Buzău Săhăteni ANDREI ALEXANDRU 56 764 Arabil Extravilan 23273 23273 2.400 1.050 3.465,53

3 125 Buzău Săhăteni ŞERBAN DRAGOŞ-

VALENTIN

56 764 Arabil Extravilan 23272 23272 7.000 3.049 10.063,22

4 127 Buzău Săhăteni DEDU ION 56 764 Arabil Extravilan 23270 23270 5.000 2.581 8.518,59

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

3/12



5 128 Buzău Săhăteni DUMITRU POMPILIU 56 764 Arabil Extravilan 23269 23269 5.000 2.877 9.495,54

6 131 Buzău Săhăteni MIRU NECULAI 56 764 Arabil Extravilan 23266 23266 29.800 12.872 42.484,04

7 139 Buzău Săhăteni ENE ELENA 56 764 Arabil Extravilan 23258 23258 3.000 912 3.010,06

8 210 Buzău Săhăteni STOICA DUMITRU 56 764 Arabil Extravilan 23283 23283 5.000 147 485,17

9 442 Buzău Ulmeni SANDULESCU

DUMITRU

40 437/1 Curţi-

construcţii

Intravilan 20397 20397 6.314 1 11,30

Împrejmuire

L = 17,82

ml H = 2,00

m

3.073,95

10 1319 Buzău Movila

Banului

COMUNA MOVILA

BANULUI - DOMENIUL

PRIVAT

6 31 Curţi-

construcţii

Extravilan 23763 23763 2.086 14 36,71

11 1321 Buzău Movila

Banului

COMUNA MOVILA

BANULUI - DOMENIUL

PRIVAT

25 169, 171 Arabil Extravilan 26921 26921 210.757 1.305 3.421,71

12 1322 Buzău Movila

Banului

VLAD FLOREA 25 11 Păşune Extravilan 26951 26951 3.500 49 33,25

13 1323 Buzău Movila

Banului

DOBRE STELIANA 25 111 Păşune Extravilan 26950 26950 5.000 52 35,28

14 1324 Buzău Movila

Banului

NICOLAE MARIA 25 169 Păşune Extravilan 26949 26949 2.700 35 23,75

15 1341 Buzău Pietroasele S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L., VALEANU

OVIDIU, VALEANU

SIMONA ELENA

143 3213 Păşune Extravilan 25210 25210 1.800 973 1.275,60

16 1344 Buzău Pietroasele S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

143

(40)

3213 Păşune Extravilan 25213 25213 4.600 4.558 5.975,54

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

4/12



17 1417 Buzău Stâlpu STOICA MARIAN;

STOICA PETRICA

21 228 Arabil Extravilan 22852 22852 25.000 1.374,00 3.887,05

18 1432 Buzău Stâlpu COTORCEANU

ANGHELINA; STANCIU

ECATERINA

21/228 252 Arabil Extravilan 22838 22.800 950 2.687,55

19 1433 Buzău Stâlpu MOISE CONSTANTA 21/228 261 Arabil Extravilan 22837 22837 10.000 946 2.676,23

20 1434 Buzău Stâlpu STANCIU ILIE,

STANESCU RADA

21/228 260 Arabil Extravilan 22836 22836 10.000 955 3.151,98

21 1435 Buzău Stâlpu IANCU VASILE 21/228 259 Arabil Extravilan 22835 18.000 1.747 5.765,97

22 1438 Buzău Stâlpu POPINA STEFAN 21/228 256 Arabil Extravilan 22832 22832 9.000 893 2.947,35

23 1442 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 252 Arabil Extravilan 22828 22828 22.800 1.904 5.386,42

24 1444 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 250 Arabil Extravilan 22826 22826 11.400 921 3.039,76

25 1445 Buzău Stâlpu ENACHE LUCIAN 21/228 249 Arabil Extravilan 22825 22825 21.000 1.655,00 4.682,00

26 1446 Buzău Stâlpu TOMA ADELINA 21/228 248 Arabil Extravilan 22824 22824 37.200 2.794 7.904,23

27 1447 Buzău Stâlpu ZAMFIR MARIA;

TOADER ELENA

21/228 247 Arabil Extravilan 22823 22823 17.500 1.251,00 3.539,08

28 1448 Buzău Stâlpu S.C. AGRI

CONSORTIUM - S.R.L.

21/228 246 Arabil Extravilan 22822 22822 12.500 886,00 2.506,49

29 1449 Buzău Stâlpu DOBRE NICOLAE 21/228 245 Arabil Extravilan 22821 22821 7.500 547,00 1.547,46

30 1452 Buzău Stâlpu CHETEA TEMISTOCLE;

CHETEA ION; CHETEA

FLORIN; CHETEA

STEFAN; CHETEA RADU

21/228 242 Arabil Extravilan 22818 22818 7.800 1.193,00 3.375,00

31 1453 Buzău Stâlpu BURLACU STEFAN;

ALEXANDRU DIDINA;

21/228 240 Arabil Extravilan 22816 22816 10.000 1.519,00 4.297,25

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

5/12



BURLACU ILEANA

32 1454 Buzău Stâlpu CIOC STELIAN; CIOC

CONSTANTIN; CIOC TITI

21/228 241 Arabil Extravilan 22817 22817 6.000 988,00 2.795,05

33 1455 Buzău Stâlpu BURLACU IORGU;

CONDEIU TUDOR;

CONDEIU MARIA;

CONDEIU VIORICA;

CONDEIU MIHAELA;

BURLACU VASILE; VLAD

ELENA

21/228 239 Arabil Extravilan 22815 22815 17.500 2.771,00 7.839,16

34 1456 Buzău Stâlpu MEHEDINTI VALENTINA 21/228 237 Arabil Extravilan 22813 22813 11.229 1.395,00 3.946,46

35 1457 Buzău Stâlpu POPA PAVEL 21/228 238 Arabil Extravilan 22814 22814 7.500 1.260,00 3.564,54

36 1461 Buzău Stâlpu SERBAN CONSTANTIN 21/228 233 Arabil Extravilan 22809 22809 7.500 931,00 2.633,80

37 1462 Buzău Stâlpu SERBAN ALEXANDRU 21/228 232 Arabil Extravilan 22808 22808 5.000 618,00 1.748,32

38 1464 Buzău Stâlpu STROE ELISABETA 21/228 230 Arabil Extravilan 22806 22806 7.000 829,00 2.345,24

39 1465 Buzău Stâlpu POPA PAVEL 21/228 229 Arabil Extravilan 22805 22805 7.070 739,00 2.090,63

40 1466 Buzău Stâlpu ALEXANDRU

CONSTANTIN;

ALEXANDRU ELENA

21/228 227 Arabil Extravilan 22979 22979 10.000 896,00 2.534,78

41 1467 Buzău Stâlpu PETRE TEODOR 21/228 228 Arabil Extravilan 22804 22804 10.000 929,00 2.628,14

42 1468 Buzău Stâlpu POPINA MARIA 21/228 226 Arabil Extravilan 22803 22803 12.120 1.076,00 3.044,00

43 1469 Buzău Stâlpu OLARU STANCA 21/228 225 Arabil Extravilan 22802 22802 5.000 441,00 1.247,59

44 1470 Buzău 21/228 S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L. NEICU NICOLAE

Arabil Extravilan 22801 22801 10.000 879,00 10.000 879 2.486,69

45 1471 Buzău 21/228 Arabil Extravilan 22800 22800 5.000 438,00 5.000 438 1.239,10

46 1472 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L., VALEANU

OVIDIU, VALEANU

21/228 220, 221 Arabil Extravilan 22798 22798 22.500 1.746 5.762,67

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

6/12



SIMONA ELENA

47 1473 Buzău Stâlpu NICA CONSTANTINA 21/228 222 Arabil Extravilan 22799 22799 5.110 447,00 1.264,56

48 1474 Buzău Stâlpu JIPA IOANA 21/228 218 Arabil Extravilan 22796 22796 10.000 861,00 2.435,77

49 1475 Buzău Stâlpu JIPA EUGENIA 21/228 219 Arabil Extravilan 22797 22797 14.750 1.276,00 3.609,80

50 1476 Buzău Stâlpu IORDACHE VICTORIA 21/228 217 Arabil Extravilan 22795 22795 20.000 1.710,00 4.837,59

51 1478 Buzău Stâlpu ILIE MANOLACHE 21/228 215 Arabil Extravilan 22793 22793 10.000 847,00 2.396,16

52 1479 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 214 Arabil Extravilan 22792 22792 2.300 194,00 548,83

53 1480 Buzău Stâlpu BOŢEA FLOAREA 21/228 213 Arabil Extravilan 22791 22791 4.500 380,00 1.075,02

54 1482 Buzău Stâlpu ZAHARIA STEFAN;

ZAHARIA GHEORGHE

21/228 212 Arabil Extravilan 22790 22790 3.680 310,00 876,99

55 1484 Buzău Stâlpu BIRA CRISTINEL, BIRA

CRISTINA FLORENTINA

21/228 209 Arabil Extravilan 23147 23147 5.600 465 1.534,73

56 14841 Buzău Stâlpu BIRA TUDOREL, BIRA

SILVIA

21/228 209 Arabil Extravilan 23146 23146 5.000 416 1.373,01

57 1485 Buzău Stâlpu IONASCU CRISTIAN 21/228 207 Arabil Extravilan 22786 22786 5.000 414,00 1.171,21

58 1486 Buzău Stâlpu NANCU ION 21/228 206 Arabil Extravilan 22785 22785 5.000 413,00 1.168,38

59 1487 Buzău Stâlpu POPINA NICULINA 21/228 206 Arabil Extravilan 22784 22784 5.000 412,00 1.165,55

60 1488 Buzău Stâlpu RADU MARIA 21/228 204 Arabil Extravilan 22782 22782 5.000 409,00 1.157,06

61 1489 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 205 Arabil Extravilan 22783 22783 10.000 821,00 2.322,61

62 1490 Buzău Stâlpu ENACHE IOANA 21/228 203 Arabil Extravilan 22781 22781 4.590 374,00 1.058,05

63 1491 Buzău Stâlpu DANCIU STEFAN;

TUDORAN ILEANA;

DANCIU GHEORGHE

21/228 202 Arabil Extravilan 22780 22780 12.500 1.015,00 2.871,44

64 1492 Buzău Stâlpu S.C. AGRI

CONSORTIUM - S.R.L.

21/228 201 Arabil Extravilan 22779 22779 5.000 404 1.333,40

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

7/12



65 1493 Buzău Stâlpu STOICA MARIAN;

STOICA CONSTANTA;

STOICA PETRICA;

STOICA ANTONETA

21/228 200 Arabil Extravilan 22778 22778 11.410 922,00 2.608,34

66 1495 Buzău Stâlpu ISPAS IANCU 21/228 198 Arabil Extravilan 22776 22776 2.499 202,00 571,46

67 1496 Buzău Stâlpu UNGUREANU ION 21/228 197 Arabil Extravilan 22775 22775 4.460 361,00 1.021,27

68 1498 Buzău Stâlpu STOICULEANU

CONSTANTIN

21/228 195 Arabil Extravilan 22773 22773 5.000 406,00 1.148,57

69 1500 Buzău Stâlpu GIOABA MARIA 21/228 194 Arabil Extravilan 22771 22771 2.500 203,00 574,29

70 1501 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 193 Arabil Extravilan 22770 22770 5.000 407,00 1.151,40

71 1502 Buzău Stâlpu ALEXANDRU PETRE 21/228 192 Arabil Extravilan 22769 22769 10.000 817,00 2.311,29

72 1503 Buzău Stâlpu ZAINESCU

ALEXANDRINA

21/228 191 Arabil Extravilan 22766 22766 8.798 826,00 2.336,75

73 1504 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 190 Arabil Extravilan 22765 22765 8.300 683,00 1.932,21

74 1510 Buzău Stâlpu STOICA MARIAN;

STOICA CONSTANTA;

STOICA PETRICA;

STOICA ANTONETA

21/228 184 Arabil Extravilan 22759 22759 6.340 534,00 1.510,69

75 1511 Buzău Stâlpu SAVA VICTOR 21/228 183 Arabil Extravilan 22758 22758 3.200 270,00 763,83

76 1512 Buzău Stâlpu RADAN STELIAN 21/228 181 Arabil Extravilan 22756 22756 2.810 237,00 670,47

77 1513 Buzău Stâlpu SORA VASILE 21/228 182 Arabil Extravilan 22757 22757 8.700 734,00 2.076,49

78 1514 Buzău Stâlpu ROSIANU CONSTANTIN 21/228 180 Arabil Extravilan 22755 22755 11.520 974,00 2.755,45

79 1517 Buzău Stâlpu PATRANOIU STEFAN 21/228 177 Arabil Extravilan 22751 22751 10.100 858 2.831,83

80 1522 Buzău Stâlpu MANOLE ION 21/228 172 Arabil Extravilan 22746 22746 6.400 547,00 1.547,46

81 1523 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL 21/228 171 Arabil Extravilan 22745 22745 7.500 641,00 1.813,39

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

8/12



REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

82 1524 Buzău Stâlpu JIPA NEAGU; JIPA

GHEORGHE; JIPA

STEFAN

21/228 170 Arabil Extravilan 22744 22744 8.100 693,00 1.960,50

83 1525 Buzău Stâlpu GHITA MANDA 21/228 169 Arabil Extravilan 22743 22743 3.710 317,00 896,79

84 1526 Buzău Stâlpu TIRCOLEA STELIANA 21/228 168 Arabil Extravilan 22742 22742 6.150 526 1.736,06

85 1527 Buzău Stâlpu JIPA NEAGU 21/228 167 Arabil Extravilan 22741 22741 1.600 137,00 387,57

86 1529 Buzău Stâlpu STOICA STELUTA 21/228 165 Arabil Extravilan 22739 22739 6.420 552,00 1.561,61

87 1530 Buzău Stâlpu IONASCU AUREL 21/228 165 Arabil Extravilan 22738 22738 6.500 560,00 1.584,24

88 1533 Buzău Stâlpu DUMITRACHE VALERIU 21/228 163 Arabil Extravilan 22736 22736 5.700 493,00 1.394,70

89 1535 Buzău Stâlpu IANCU MIHAELA DORA 21/228 160 Arabil Extravilan 22733 22733 8.940 778,00 2.200,96

90 1537 Buzău Stâlpu S.C. AGRICULTURAL

REAL ESTATE TRUST -

S.R.L.

21/228 158 Arabil Extravilan 22731 22731 10.000 877,00 2.481,03

91 1538 Buzău Stâlpu STOICA MARIAN;

STOICA CONSTANTA;

STOICA PETRICA;

STOICA ANTONETA

21/228 157 Arabil Extravilan 22730 22730 6.100 537,00 1.519,17

92 1539 Buzău Stâlpu DOBRIN MIOARA 21/228 156 Arabil Extravilan 22729 22729 4.960 437,00 1.236,27

93 1545 Buzău Stâlpu POPINA FLORICA 21/228 150 Arabil Extravilan 22723 22723 5.000 447,00 1.264,56

94 1579 Buzău Stâlpu IANCU VASILE 21/228 116 Arabil Extravilan 22688 22688 3.800 387 1.277,29

95 1591 Buzău Stâlpu RAGHINARU EUGENIA;

BALAN ECATERINA

21/228 105 Arabil Extravilan 22676 22676 5.000 542,00 1.533,32

96 1592 Buzău Stâlpu IONASCU NICOLAE;

PADURARU VASILE;

PADURARU

CONSTANTIN;

PADURARU PETRE

21/228 104 Arabil Extravilan 22675 22675 10.000 986,00 2.789,39

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

9/12



97 1593 Buzău Stâlpu PADURARU

GHEORGHE;

PADURARU PETRE;

PADURARU VASILE;

PADURARU

CONSTANTIN

21/228 103 Arabil Extravilan 22674 22674 4.400 485,00 1.372,07

98 1594 Buzău Stâlpu IANCU VASILE 21/228 102 Arabil Extravilan 22673 22673 5.000 554,00 1.567,27

99 1595 Buzău Stâlpu POPINA CONSTANTIN;

POPINA STELIAN;

POPINA ALEXANDRU;

IONASCU ION; GURAU

POMPILIU

21/228 101 Arabil Extravilan 22672 22672 10.000 908,00 2.568,73

100 1596 Buzău Stâlpu PASA NEAGU 21/228 100 Arabil Extravilan 22671 22671 5.000 562,00 1.589,90

101 1597 Buzău Stâlpu OLARU MATILDA 21/228 99 Arabil Extravilan 22670 22670 11.000 1.252,00 3.541,91

102 1598 Buzău Stâlpu FALCA EUGENIA;

OLARU PETRE

21/228 98 Arabil Extravilan 22669 22669 10.000 1.166,00 3.298,61

103 1599 Buzău Stâlpu MANOLE CONSTANTIN 21/228 97 Arabil Extravilan 22668 22668 10.000 1.196,00 3.383,48

104 1600 Buzău Stâlpu CRISTEA CONSTANTIN;

TOMA EMILIA;

MUSETOIU DUMITRU;

MOGOS STEFAN;

DARESCU LUXA;

BRATOSIN MARIA

21/228 Arabil Extravilan 22667 8690 1.147 3.244,86

105 1602 Buzău Stâlpu JIPA NICOLAE LUCIAN 21/228 94 Arabil Extravilan 22665 22665 7.500 982 3.241,09

106 1603 Buzău Stâlpu GIOABA ALEXANDRU;

GIOABA ION

21/228 93 Arabil Extravilan 22664 22664 6.100 757,00 2.141,55

107 1605 Buzău Stâlpu GIOABA STELIAN,

GIOABA VICTORIA

21/228 91 Arabil Extravilan 22662 22662 5.000 614 2.026,51

108 1626 Buzău Stâlpu ISPAS ANICA, ISPAS

VIOREL, ISPAS ROMICA,

21/228 72 Arabil Extravilan 22641 22641 4.200 522 1.722,86

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

10/12



ALEXANDRU

ALEXANDRINA

109 1638 Buzău Stâlpu STAN NICOLAE 21/228 58 Arabil Extravilan 22629 22629 10.000 1.298 4.284,05

110 1649 Buzău Stâlpu POPINA PETRUS 21/228 47 Arabil Extravilan 22618 22618 5.000 759 2.505,08

111 1671 Buzău Stâlpu IONASCU NICOLAE 21/228 25 Arabil Extravilan 22596 22596 10.000 1.486 4.904,54

112 1693 Buzău Stâlpu IONESCU GEORGETA 21/228 3 Arabil Extravilan 22574 22574 10.000 1.620 5.346,81

113 2002 Buzău Stâlpu EXTRACT AGREGATE -

S.R.L.

5 192/2 Curţi-

construcţii

Intravilan 21693 21693 2.406 98 1.107,84

Împrejmuire

L = 31,63

ml H = 2,00

m

16.263,04

114 2004 Buzău Stâlpu RUSU CIPRIAN, RUSU

ALINA

5 192/2 Curţi-

construcţii

Intravilan 21734 21734 5.490 74 836,53

Împrejmuire

L = 27,53

ml H = 2,00

m

14.154,96

115 2010 Buzău Stâlpu ROTARU SI FII - S.R.L. - - Curţi-

construcţii

Intravilan 20975 20975 4.000 550 6.217,48

Împrejmuire

L = 66,27

ml H = 2,00

m

30.065,05

116 2037 Buzău Buzău EUROSTING COM -

S.R.L.

44 794/1 Curţi-

construcţii

Intravilan 52452 52452 10.000 10.000 896.080,00

117 2134 Buzău Buzău BOTA CORNELIA,

CHIRIAC IONEL,

CHIRIAC ELENA IRINA,

CHIRIAC GHEORGHITA,

SCURTU MARIA

49 811 Arabil Extravilan 70289 70289 11.200 2.297 14.634,19

118 2170 Buzău Buzău NICOLAE MIRCEA 49 811 Arabil Extravilan 70312 70312 4.000 3.354 21.368,33

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

11/12



119 2171 Buzău Buzău CRISTEA ALINA

LENUTA, CRISTEA

DANIEL

49 811 Livadă Extravilan 70313 70313 9.000 6.770 43.131,67

120 2181 Buzău Buzău VACEAN CONSTANTIN 49 811 Arabil Extravilan 70316 70316 12.700 9.530 60.715,63

121 2186 Buzău Buzău CRISTEA ALINA

LENUTA, CRISTEA

DANIEL

49 811 Livadă Extravilan 70419 70419 1.000 150 955,65

122 2196 Buzău Buzău PAICU GEORGETA,

PIRNOG MIHAI

ALEXANDRU,

PANDELESCU CARMEN

LAURA, PIRNOG

FLORIN ADRIAN

53 849 Arabil Extravilan 73378 73378 5.100 707 2.211,50

123 21961 Buzău Buzău PIRNOG PAUL, PAICU

GEORGETA, PAUN

NICOLAE

53 849 Arabil Extravilan 73379 73379 13.300 1.644 5.142,43

124 2217 Buzău Buzău TANASE SORIN,

TANASE VALENTIN

53 849 Arabil Extravilan 70615 70615 35.830 1.374 4.297,87

125 2228 Buzău Buzău TUZU GHEORGHE,

TUZU ANGELICA

53 849 Arabil Extravilan 70620 70620 17.128 3.831 11.983,37

126 2264 Buzău Buzău BANITA ANCA DOINITA 54 853 Arabil Extravilan 71532 71532 11.150 3.196 20.361,72

127 22641 Buzău Buzău DEVIE BERNARD PAUL

MARIE, DEVIE SYLVIE

LUCIENNE FERNANDE

54 853 Arabil Extravilan 71531 71531 16.750 4.856 30.937,58

128 2298 Buzău Buzău RUSU SILVIU DANIEL,

RUSU ELEONORA

GEORGETA

54 853 Arabil Extravilan 70032 70032 7.001 1.343 8.556,25

Tipărit de Ion Cupanache la 28.12.2023.
Document Lege5 - Copyright © 2023 Indaco Systems.

12/12


